
Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

Agli atti 

Al sito web 

 

 

GESTIONE DOMANDE  DI  MESSA  A  DISPOSIZIONE 
PER  L'ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DM  131/2007  “Regolamento  per  il  conferimento  di  supplenze  al  personale  

docente,  educativo  e ATA”;  

CONSIDERATA la necessità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato con personale che si è reso 

disponibile;  

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali la funzione Argo MAD 

che consente agli aspiranti ad incarichi a tempo determinato di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione; 

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 01/09/2023   per tutte 

le tipologie di posto nella forma di seguito indicata. 

  

Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite l’applicativo ARGOMAD, al 

quale si accede attraverso l’apposita funzione presente all’indirizzo 

https://mad.portaleargo.it/#!home . 

 

NON saranno accettate istanze pervenute in altra forma, quale PEO, PEC, consegna a 

mezzo posta ordinaria o a mano 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Maria Rita prof.ssa Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 

445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 
Documento informatico è memorizzato digitalmente 

 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/
https://mad.portaleargo.it/#!home




Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/

